
STÁVAJÍCÍ SMĚROVÉ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ BUDE ZAKRYTO DLE
POŽADAVKU UZAVÍRKY SILNICE
Č. III/34416

OBJÍZDNÁ TRASA

UZAVÍRKA

LEGENDA:

POZNÁMKA:

B21a
stávající DZ

B21a
stávající DZ

SILNICE V OBCI
HORNÍ STUDENEC
UZAVŘENA

SILNICE V OBCI
HORNÍ STUDENEC
UZAVŘENA

SILNICE V OBCI
HORNÍ STUDENEC
UZAVŘENA

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

SILNICE V OBCI
NOVÝ STUDENEC
UZAVŘENA

B1, Z2
E13 "MIMO VOZIDEL
S POVOLENÍM  STAVBY"

B1, Z2
E13 "MIMO VOZIDEL
S POVOLENÍM  STAVBY"

LIBICE N/D
PODMOKLANY

SILNICE V OBCI
HORNÍ STUDENEC
UZAVŘENA

LIBICE N/D
PODMOKLANY

LIBICE N/D
PODMOKLANY

LIBICE N/D
PODMOKLANY

ŹDÍREC N/D

ŹDÍREC N/D
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IS11b
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LIBICE N/D
PODMOKLANY
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IS11b

IS11b
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E3a
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II. ETAPA

600 m

KORIDOR PRO CHODCE

250 m

B30
Z2

B30
Z2

MIMO 
VOZIDEL
S POVOLENÍM
OBCE

B11
E13

DETAIL A

IP10a

500 m

IS11a

IP10a
E3a

UZAVÍRKA SILNICE Č. III/34416 HORNÍ STUDENEC A NOVÝ STUDENEC


